UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 113/TB-SNNPTNT   An Giang, ngày  22 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v công bố đường dây nóng tiếp nhận, xử lý thông tin về sản xuất,

thu hoạch và tiêu thụ nông sản trên địa bàn tỉnh An Giang

 Thực hiện kế hoạch số 434/KH-UBND ngày 18 tháng 7 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về Tổ chức thu hoạch và tiêu thụ nông sản trên địa bàn tỉnh An

Giang trong tình hình dịch Covid-19 hiện nay và Quyết định số 1694/QĐ-UBND

ngày 22 tháng 7 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về Thành lập Tổ

phản ứng nhanh, bộ phận giúp việc hỗ trợ tiêu thụ và lưu thông nông sản trong

tình hình dịch Covid-19, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn công bố đường

dây nóng tiếp nhận, xử lý thông tin liên quan đến sản xuất, thu hoạch và tiêu thụ

nông sản trên địa bàn tỉnh An Giang, như sau:

Họ và Tên : Ông Trương Kiến Thọ.

Chức vụ : Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh An Giang.

Số điện thoại : Di động: 0913 886380.

Email : truongkientho@gmail.com.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo đến quý cơ quan, tổ

chức, cá nhân, doanh nghiệp được biết để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Bộ NNPTNT (Tổ công tác cung ứng, tiêu thụ

nông sản) (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- PCT UBND tỉnh Trần Anh Thư (b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c);

- UBMT Tổ quốc Việt Nam tỉnh (b/c);

- Sở Công thương (phối hợp);

- Sở Y tế (phối hợp);

- Sở Giao thông Vận tải (phối hợp);

- Sở Thông tin và Truyền thông (phối hợp đăng

trang Web tỉnh);

- Hội Nông dân (phối hợp và thông tin đến HND

cấp huyện và cấp xã);

- Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam tỉnh (phối hợp);

- Tỉnh đoàn (phối hợp);

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị, thành;

- Báo An Giang, Báo Nông nghiệp Việt Nam;

- Đài PTTH An Giang (đưa tin);

- Phòng Nông nghiệp/Kinh tế các huyện, thị, thành

(hỗ trợ gửi UBND các xã, phường, thị trấn);

- Các Chi cục: TTBVTV, TS, CNTY, PTNT thông

tin gửi các doanh nghiệp liên quan;

- Trung tâm KN (công bố trên website của Sở);

- Lưu: VT, VPS, VTM.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sĩ Lâm

2

		2021-07-23T08:32:56+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!